

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Karolinka - pozorovací pilíř

Objekt:

**2831\_01 - Pozorovací pilíř**

KSO:

Místo: kú. Karolinka, obec Karolinka

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč:

Projektant:

VODNÍ DÍLA - TBD a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 5. 2019

IČ:

70890013

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

49241648

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**345,650.90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	345,650.90	21.00%	72,586.69
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**418,237.59**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Karolinka - pozorovací pilíř

Objekt:

**2831\_01 - Pozorovací pilíř**

Místo:

kú. Karolinka, obec Karolinka

Zadavatel:

Povodí Moravy, s.p.

Uchazeč:

Datum:

13. 5. 2019

Projektant:

VODNÍ DÍLA - TBD a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**345,650.90**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**342,248.18**

1 - Zemní práce

57,113.90

2 - Zakládání

173,664.00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

104,350.94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6,018.00

998 - Přesun hmot

1,101.34

### PSV - Práce a dodávky PSV

**3,402.72**

764 - Konstrukce klempířské

1,800.00

766 - Konstrukce truhlářské

939.96

783 - Dokončovací práce - nátěry

662.76

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:		VD Karolinka - pozorovací pilíř				Datum:		13. 5. 2019	
Objekt:		2831_01 - Pozorovací pilíř				Projektant:		VODNÍ DÍLA - TBD a.s.	
Místo:		kú. Karolinka, obec Karolinka				Zpracovatel:			
Zadavatel:		Povodí Moravy, s.p.							
Uchazeč:									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	--	--

Náklady soupisu celkem

345,650.90

D    HSV                      Práce a dodávky HSV

342,248.18

D    1                              Zemní práce

57,113.90

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	18.750	38.60	723.75
VV		"př. D.1" (69+56)*0,15			18.750		
2	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	100.000	312.00	31,200.00
VV		"př. D.1" 66 + 34			100.000		
3	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	30.000	31.90	957.00
VV		100*0,3 'Přepočtené koeficientem množství			30.000		
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	87.234	95.00	8,287.23
VV		"př. D.1, zpětný zásyp zeminou"100-10,766-2			87.234		
5	K	181202305	Úprava pláně na násypech se zhutněním	m2	162.500	23.40	3,802.50
VV		"př. D.1" (69+56)*1,3			162.500		
6	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	162.500	5.84	949.00
VV		"př. D.1" (69+56)*1,3			162.500		
7	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	2.438	85.90	209.42
VV		162,5*0,015 'Přepočtené koeficientem množství			2.438		
8	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	162.500	67.60	10,985.00
VV		"př. D.1" (69+56)*1,3			162.500		

D    2                              Zakládání

173,664.00

9	K	224311114	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	48.000	1,790.00	85,920.00
VV		"př. D.1" 4*12			48.000		
10	K	283111113	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D 115 mm	m	48.000	1,170.00	56,160.00
VV		"př. D.1" 4*12			48.000		
11	M	14011048	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 70x10mm	m	48.000	658.00	31,584.00

D    3                              Svislé a kompletní konstrukce

104,350.94

12	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	2.000	4,710.00	9,420.00
VV		"př. D.1, podkladní beton" 20*0,1			2.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	10.766	5,030.00	54,152.98
	VV		"př. D.1, deska + pilíř" 9,7+0,72+(1,4*0,5*0,5-0,2*0,2*0,1)		10.766		
14	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	18.080	1,120.00	20,249.60
	VV		"př. D.1, deska + pilíř" 3,2*1*4+1,2*0,5*4+0,5*1,4*4+0,2*0,1*4		18.080		
15	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	18.080	292.00	5,279.36
	VV		"př. D.1, deska + pilíř" 3,2*1*4+1,2*0,5*4+0,5*1,4*4+0,2*0,1*4		18.080		
16	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0.345	44,200.00	15,249.00
	VV		"př. D.2, ø8" 4,6/1000		0.005		
	VV		"př. D.2, ø12" 340,3/1000		0.340		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6,018.00
17	K	900R1	Zřízení kapsy pro osazení značky	kompl	1.000	518.00	518.00
18	K	900R2	Osazení centrační hlavice, dodávka a montáž	kompl	1.000	5,500.00	5,500.00
D	998		Přesun hmot				1,101.34
19	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	3.034	363.00	1,101.34
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3,402.72
D	764		Konstrukce klempířské				1,800.00
20	K	764R1	Kryt z pozink plechu tl 3mm včetně petlice, dodávka a montáž	kompl	1.000	1,800.00	1,800.00
	VV		"př. D.1, B.3.2" 1		1.000		
D	766		Konstrukce truhlářské				939.96
21	K	766121210	Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m	m2	2.800	161.00	450.80
	VV		"př. D.1" 0,56*1,25*4		2.800		
22	M	61191170	palubky obkladové smrk, borovice 15x96mm, 116mm vč. 8mm pera, dl 3-5m jakost A/B	m2	2.800	169.00	473.20
23	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0.020	798.00	15.96
D	783		Dokončovací práce - nátěry				662.76
24	K	783163101	Jednonásobný napouštěcí olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2.800	69.20	193.76
	VV		"př. D.1" 0,56*1,25*4		2.800		
25	K	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2.800	81.60	228.48
	VV		"př. D.1" 0,56*1,25*4		2.800		
26	K	783167101	Krycí jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2.800	85.90	240.52
	VV		"př. D.1" 0,56*1,25*4		2.800		